СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАКУЛЬТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
12.03.2021г.                                                                        № 26
с.Закульта
Об отмене решения Совета сельского поселения «Закультинское» от 4 июня 2015г. «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Закультинское»
В соответствии с экспертным заключением Администрации Губернатора Забайкальского края от 29.12.2020г. № ЭЗ-748, Совет сельского поселения «Закультинское» решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Закультинское» от 4 июня 2015г. «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Закультинское».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом сельского поселения «Закультинское» и разместить на официальном сайте Хилокского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Закультинское»                   Н.В. Гниденко